$DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

348979Orden de Compra:

01102 36,931.001,477.24019 X 25  ROLLO DE 25 METROS TUBO CRISTAL P/HIDROC
-

0.0025

Subtotal Iva inscripto: 21.00

33,237.90 6,979.96

TOTAL

40,217.86

SON PESOS: CUARENTA MIL DOSCIENTOS DIECISIETE CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

3,693.10

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74322852096258

19/08/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

36,931.00